דוח הדירקטוריון על מצב עניני החברה נכון ליום 30 בספטמבר 2017 ("דוח הדירקטוריון"), סוקר את החברה
והתפתחות עסקיה כפי שחלו בשלושת הרבעונים הראשונים של שנת 2017 ("תקופת הדוח"). הנתונים המצוינים בדוח

זה מעודכנים ליום 30 בספטמבר 2017 ("מועד הדוח"), אלא אם צוין אחרת במפורש.

החברה הינה "מבטח" כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. לפיכך, דוח זה נערך
בהתאם לתקנות 68-69 והתוספת השנייה לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (פרטי דין וחשבון), התשנ"ח-1998, ובהתאם
להוראות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון במשרד האוצר ("המפקח על הביטוח", "המפקח", "הממונה"). דוח

הדירקטוריון נערך בהנחה, שבידי המעיין בו, מצוי גם הדוח התקופתי לשנת 2016 של החברה.

הנתונים הכספיים הכלולים בדוח זה הינם בסכומים מדווחים. כל הנתונים בדוח זה הם באלפי ש"ח אלא אם צויין אחרת.

עסקי החברה הינם בתחומים הדורשים ידע מקצועי רב ואשר במסגרתו מקובלים מונחים מקצועיים רבים החיוניים להבנת
עסקי החברה. על מנת לתאר את עסקי החברה באופן בהיר ככל האפשר, נעשה תיאור עסקי החברה תוך שימוש במונחים

מקצועיים אלו בצירוף הסבר ככל שניתן.

דוח הדירקטוריון הינו חלק בלתי נפרד מהדוח הכספי לתקופת הביניים על כל חלקיו, ויש לקרוא אותו יחד עם דוח זה
כמקשה אחת.

מידע צופה פני עתיד

דוח דירקטוריון זה, העוסק בתיאור החברה, התפתחות עסקיה ותחומי פעילותה, עשוי להכיל אף מידע צופה פני עתיד,
כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968. מידע צופה פני עתיד הינו מידע בלתי ודאי לגבי העתיד, המבוסס על
המידע הקיים בחברה במועד הדוח וכולל את הערכתה הסובייקטיבית של הנהלת החברה בהתבסס על הנחות והערכות של
החברה ו/או כוונותיה נכון למועד דוח זה. אין במסירת מידע כאמור משום התחייבות לנכונותו או שלמותו, ופעילותה ו/או
תוצאותיה של החברה בפועל עשויות להיות שונות מאלו שהוצגו במידע צופה פני עתיד המובא בדוח זה.

המלצות הוועדה פורסמו בחודש מרס
2016, והן כוללות, בין היתר, המלצות לעדכון התשלומים לפי תוחלת החיים הנוכחית, הגבוהה יותר, וכן להיוון הסכום

החד־פעמי לתשלום לפי ריבית של 2% ולא של 3%, וזאת על רקע ירידת הריבית בשנים האחרונות.

בהמשך להמלצות ועדת וינוגרד, פורסמו ברשומות תקנות הביטוח הלאומי (היוון) (תיקון), התשע"ו-2016 ("התיקון
לתקנות ההיוון"), אשר אימצו את המלצותיה של הועדה, ונכנסו לתוקף ביום 1 באוקטובר 2017 ("מועד התחילה"),
כך שהוראות התיקון לתקנות ההיוון חלות על חישוב ערך מהוון הנעשה ממועד התחילה ואילך. התיקון לתקנות ההיוון
אמור להוריד את שיעור ריבית ההיוון כאמור לעיל, וכתוצאה מכך להעלות את תשלומי התביעות בביטוח החובה לרכב.

הכרה בשקילות משטר הפיקוח בישראל למשטר באירופה.

בחוזר הסולבנסי נקבע כי חברת ביטוח תקיים משטר כושר פירעון כלכלי בהתאם להוראות החוזר ונספחיו מבלי לגרוע
מחובתה לקיים את הוראות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים (ביטוח) (הון עצמי מינימאלי הנדרש ממבטח), התשנ"ח-
1998 ("תקנות הון עצמי מינימאלי"), והוראות הממונה שניתנו מכוחן, וכן כי במקביל הרשות תפעל לתיקון התקנות
כאמור, כך שהוראותיהן לעניין הון עצמי מינימאלי נדרש לא יחולו על חברות ביטוח שהוראות חוזר הסולבנסי חלות
עליהן (וזאת לאחר שחברת הביטוח תקבל את אישורו של הממונה לאחר ביצוע ביקורת על יישום הוראות החוזר
בדוחותיה הכספיים השנתיים).

בחודש יולי 2017, פרסם שר האוצר את טיוטת תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (הון עצמי מזערי
הנדרש לקבלת רישיון מבטח), התשע"ז -2017 ("תקנות הון עצמי מזערי"). מטרת טיוטת תקנות הון עצמי
מזערי הינה להגביר את התחרותיות בשוק הביטוח, באמצעות הפחתת דרישות ההון לצורך קבלת רישיון חברת
ביטוח, בדומה לדרישות הדירקטיבה ולדרישות במדינות אחרות, והוראותיה מסדירות את ההון העצמי המזערי
הנדרש לקבלת רישיון חברת ביטוח בלבד.

AHEL הינה חברת בקונצרן AIG העולמי.

כתובת משרדה הרשום של החברה הינה רחוב הסיבים 25 פתח תקווה.

הגדרות:

1) החברה - איי אי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ.

.AHEL- 2) החברה האם

3) הממונה - הממונה על רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון.

4) חוק הפיקוח - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א - 1981.

5) חוזי השקעה - פוליסות שאינן מהוות חוזי ביטוח.

6) נכסי ביטוח משנה - חלקם של מבטחי המשנה בעתודות הביטוח ובתביעות התלויות.

7) מדד - מדד המחירים לצרכן בישראל שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

8) מדד ידוע - המדד הידוע בתום החודש.

9) צדדים קשורים - כהגדרתם בתקן חשבונאות בינלאומי 24 - "גילויים בהקשר לצד
קשור".

13) תביעות תלויות - תביעות תלויות ידועות בתוספת התפתחות צפויה בתביעות שלגביהן
.( I.B.N.R) ובתוספת תביעות שעליהן טרם דווח ( I.B.N.E.R ) נתקבל דיווח חלקי

14) תקנות פרטי דין וחשבון - תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (פרטי דין וחשבון), התשנ"ח -
.1998

15) תקנות דרכי ההשקעה - תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי
השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב-2012.

16) תקנות ההון העצמי - תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (הון עצמי מינימלי הנדרש
ממבטח), התשנ"ח - 1998, על תיקוניהן.

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ביאור 1 - כללי (המשך):

17) תקנות הפרדת חשבונות בביטוח חיים - תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (דרכי הפרדת
חשבונות ונכסים של מבטח בביטוח חיים), התשמ"ד - 1984.

18) תקנות לחישוב עתודות בביטוח כללי - תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (דרכי חישוב
הפרשות לתביעות עתידיות בביטוח כללי), התשמ"ה - 1984, על תיקוניהן.

19) חשיפה למבטחי משנה - יתרות החובה של מבטחי המשנה בחברה, לרבות חלקו של
מבטח המשנה בתביעות התלויות והעתודה לסיכונים שטרם חלפו של החברה, הכל
בניכוי פיקדונות של מבטח המשנה אצל החברה וסכום כתבי אשראי שניתנו כנגד חובו

של מבטח המשנה.

א) המידע הכספי התמציתי של החברה ליום 30 בספטמבר 2017 ולתקופות של 9 החודשים ו-3
החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - "המידע הכספי לתקופת הביניים") נערך בהתאם
,("IAS 34" -להלן) "לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים
ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסים (ביטוח), התשמ"א - 1981
("חוק הפיקוח") והתקנות שהותקנו על פיו. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם
הדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2016 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך
והביאורים אשר נלוו אליהם (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנת 2016), אשר
(International Financial Reporting Standards)מצייתים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים
שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות

נכון ליום 30 בספטמבר 2017 חלים על החברה שני משטרי הון שונים (ראה 1 ו- 2 להלן), וזאת עד

.Solvency II לאישור הממונה לביצוע ביקורת על נתוני משטר כושר פירעון כלכלי מבוסס

משטר הון לפי תקנות ההון 1.

להלן נתונים בדבר ההון הנדרש והקיים של החברה בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים
פיננסיים(ביטוח) (הון עצמי מינימלי הנדרש ממבטח) התשנ"ח- 1998 (להלן- תקנות ההון)

והנחיות הממונה.

31 בדצמבר 30 בספטמבר 30 בספטמבר
2016 2016 2017

מבוקר בלתי מבוקר בלתי מבוקר

.2 :Solvency II משטר כושר פירעון כלכלי מבוסס

בהתאם לתחשיבי החברה הנוגעים למשטר כושר פירעון כלכלי מבוסס Solvency II, נכון ליום 31
בדצמבר 2016 לחברה קיימים עודפי הון בתקופת הפריסה (ראה גם ג(1) להלן).

שיעור המס השנתי הממוצע
הצפוי לחברה לשנה שתסתיים ביום 31 בדצמבר 2017 הינו 35.04% ראה גם ב' להלן (2016 -

.(35.9%

. שינוי שיעור מס חברות שנכנס לתוקף ביום 1 בינואר 2017: ב.

בחודש דצמבר 2016, פורסם חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב
לשנות התקציב 2017 ו-2018), התשע"ז-2016, אשר קבע הפחתה של מס החברות משיעור של 25%
לשיעור של 23%. יחד עם זאת, נקבעה במסגרת החוק האמור הוראת שעה לפיה שיעור מס
החברות בשנת 2017 יהיה 24%. כפועל יוצא, שיעור מס החברות שיחול בשנת 2017 יהיה 24%

המבקשים הגדירו את הקבוצה ככוללת את כל מבוטחי המשיבות בשבע השנים עובר להגשת בקשת
האישור, אשר רכשו מהן פוליסת ביטוח חיים לצורך ביטוח הלוואת משכנתא וכתוצאה מקביעת
סכום ביטוח הגבוה מסכום יתרת ההלוואה בבנק המלווה, שילמו לאיזו מהמשיבות דמי ביטוח

ביתר.

לטענת המבקשים, עילות התביעה הינן הפרת הוראות סעיפים 55 ו-58 לחוק הפיקוח על שירותים
פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981; הפרת חובה חקוקה; הפרת חובת תום הלב; התרשלות; ועשיית

עושר ולא במשפט.

המבקשים עותרים להשיב לחברי הקבוצה הנטענת את סכום ההפרש בין דמי הביטוח אותם היו
המבוטחים אמורים לשלם בהתאם ליתרות ההלוואה בבנקים המלווים לבין דמי הביטוח אותם
שילמו בפועל, בתוספת פיצוי על עוגמת נפש; להורות למשיבות לקבוע את